

My name is _____ and I am _____ years old.

b) Odvodnění komunikace správně, když už není hrozba,



OK

20

20

20

781609,17

21.0000
15.0000

V CZK

945747,10

Stavba

Modernizace a úprava stávajícího vodovodního řádu (VŘ) 1000 mm

Objekt

Úprava stávajícího vodovodního řádu (VŘ) 1000 mm

Místo

Stavba

Stavba

Stavba

Zadavatel

Stavba

Stavba

Stavba

Kód díla - Popis

Cena celkem [CZK]

soupisu celkem

781609,17

Práce a dodávky HSV

781609,17

Zemní práce

185728,87

Svislé a kompletní konstrukce

32474,69

Vodorovné konstrukce

20121,03

Trubní vedení

454804,63

Ostatní konstrukce a práce-bourání

88479,95

SOUPIS PRÁCE

Stavba: Modernizace části sever. větve aglomerač. okruhu II/204 Mrtník

Objekt: 300 - Odvodnění komunikace (přípojky vč. uličních vpustí)

Místo: Mrtník Datum: 14.12.2013

Zadavatel: SÚS PK Projektant: BOULA IPK s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							781609,17	

HSV - Práce a dodávky HSV

781609,17

1 - Zemní práce

185728,87

37	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	20,736	93,30	1934,67	CS ÚRS 2013 02
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³								
Poznámka k souboru cen:								
1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména výkopky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m ³ , i když skutečný objem výkopu je větší.								
2. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení								
a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených výkopů;								
b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.								
3. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.								
4. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopu ve výkopisti a na přehození výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.								
5. Náklady na svislé přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								

(2,4*2,4*1,8)*2 "lapač splavenin"

20,736

38	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m ³	6,222	29,60	184,17	CS ÚRS 2013 02
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4								
Poznámka k souboru cen:								
1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména výkopky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m ³ , i když skutečný objem výkopu je větší.								
2. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení								
a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených výkopů;								
b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.								
3. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.								
4. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopu ve výkopisti a na přehození výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.								
5. Náklady na svislé přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								

20,74*0,3 = 6,222

6,222

39	K	130110	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	0,444			
Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³								
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy ryhy nebo naložení na dopravní prostředek								
2. Ceny jsou určeny pro ryhy								
a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,								
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,								
c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,								
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm								
3. Náklady na svislé přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								

(1,6*0,4*0,3*0,6*0,25*0,20)*2 = 0,444

0,444

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Podmínky	Jednotka (CZK)	Cena (CZK)	CS ÚRS
40	K	132301109	Příplatek za lepkost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,132	19,30	4,9	CS ÚRS 2013 02

Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepkost

Poznámka k sauboru cen:

- V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopu na přílehlém terenu na vzdálenost do 3 m od podélné osy ryhy nebo naložení na dopravní prostředek
- Ceny jsou určeny pro ryhy:
 - šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
 - šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
 - šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
 - šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.
- Náklady na svislé přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

0,44*0,3 "30%"

0,132

1	K	132301202	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	238,210	84,80	20200,21	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000

Poznámka k sauboru cen:

- V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopu ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopu na přílehlém terenu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
- Hloubení ryh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:
 - ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,
 - mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku ryhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.
- Náklady na svislé přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
- Předepisuje-li projekt hloubit ryhy popsané v poznámce č. 1 v horninách 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:
 - v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopů,
 - v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.
- Ceny nelze použít pro hloubení ryh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

124,60*1,10*0,96 "přp.V1-V32" 131,578

4,5*1,2*1,13+4,6*1,2*0,99+1,6*1,2*1,08 13,640

"apače splav." 92,992

(1,3*1,3*1,775)*31 "vpusti bez VP22" 238,210

Součet

2	K	132301209	Příplatek za lepkost k hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	71,463	19,30	1379,24	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------	----------------

Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepkost hominy tř. 4

Poznámka k sauboru cen:

- V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopu ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopu na přílehlém terenu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
- Hloubení ryh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:
 - ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,
 - mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku ryhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.
- Náklady na svislé přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
- Předepisuje-li projekt hloubit ryhy popsané v poznámce č. 1 v horninách 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:
 - v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopů,
 - v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.
- Ceny nelze použít pro hloubení ryh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

238,21*0,3 "30%"

71,463

133100000	Ztižený výkop+vytčení+zajištění potrubí	1,000	7593,00	7590,00
	1,0	1,000		

131101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 2 m	m2	525,362	105,00	55163,01	CS ÚRS 2013 02
-----------	--	----	---------	--------	----------	----------------

Zřízení pažení a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení pro všechny šířky ryh příložne pro jakoukoliv nerovnost, hloubky do 2 m

PČ	Typ	Kód	Název	MJ	Množství	Jednota [CZK]	Cena celkem	Cena za kus
Poznámka k souboru cen: - Ceny jsou určeny pro rozšíření o zbytek, tj. dle délky pruhu vykopu vzhledem k výškovému uspořádání. - Pro tyto výkony pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm - Plocha mezi příložným a rozpřísním se nedělá plochy výložného a rozpřísním neodčítá. - Předepisuje-li projekt: - ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se tato pažení cenami souboru cen 151 - 0-19 Pažení stěn s ponecháním u rozpřísnění stěn cenami souboru cen 151 - 0-33 Uložení rozpřísnění započtených stěn výkopů, - vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 - 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 - 0-14 Odstranění vzepření stěn, - kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 - 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů								
(1,3+1,3)*2*1,775*31 "vpusti"						286,130		
(124,60*0,96)*2 "připojky"						239,232		
Součet						525,362		
S	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozpřísnění stěn ryh hl do 2 m	m2	525,362	64,00	33623,17	CS ÚRS 2013 02
					525,362			
SS	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	127,812	9,25	1182,26	CS ÚRS 2013 02
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m Poznámka k souboru cen: - Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálů a stavební sutí z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopisti. - Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. - Množství materiálu i stavební sutí z rozbíjených konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbíjením.								
(1,3*1,3*1,775)*31 "vpusti"						92,992		
13,64*20,74*0,44 "lapače splav."						34,820		
Součet						127,812		
S9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	107,790	116,00	12503,64	CS ÚRS 2013 02
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením a rozložem z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k souboru cen: - Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. - V cenách jsou započteny i náklady za jízdu ložené vozidla v terenu ve výkopisti nebo na násypišti. - V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; tato rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládce. - Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tento lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neutehleného výkopku z hromady ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. - Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. - V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
224,57-136,12 "vpusti"						88,450		
(20,74+0,44+13,64)-15,48 "lapače splav."						19,340		
Součet						107,790		
E	K	162710000	Poplatek za skládku zeminy 107,79*1,8	t	194,022	11,60	2250,66	
					194,022			
SB	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,484	69,40	1074,59	CS ÚRS 2013 02

stav díl 9 - ostatní konstrukce a práce

eisem

KS

SO 306 Kanalizační přípoj splaškové domovní

2010047

Calif. . . . 223

	M	Množství (celkem)	jednotková cena	Celková cena
Slav. díl 1 - zemní práce				1
Slav. díl 4 - vodorovné konstrukce				1
Slav. díl 8 - trubní vedení				10
Slav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce				10
Celkem				
Y celkem		100000,00	21,00%	22
DPH 21%				
celkové náklady				

rozpočet

rozpočtu
náklady soupisu prací byly převzaty z cenové základny URS Praha a.s.
"v" a.s. Alcedum křemem byly vytvořeny zpracovatelem PO

205 Modernizace aglomeračního okruhu

Virnik)

50 300 Vodohospodářské objekty

303 Kanalizační přípoj splaškové domovní

Obje: qd

10100000

700

M	Množství celkem	Průměrná cena	Průměrná cena za m ³
1	0	1	10
2	248 700	150 70	
3	18 42		
4	148 000	3 00	
5	122 900	27 70	
6	178 700	88 30	
7	53 700	10 00	
8	53 700	232 00	
9	88 000	10 00	

3. stav dle 1. zemní práce

Houbení rýh 8 do 2000 mm v hornaté II 3 objemu do 5000 m³

Průměr 0 15 1 11 1

13 8 2 0 = 273 0 m² 0 9 = 245 7 m³

Zřízení příložného pažení a rozseptění stěn rýh N do 2 m

Průměr v pod 13 22 11 20 1

27 73 0 = 548 0 m³

Ošetřování příložného pažení a rozseptění stěn rýh N do 2 m

Průměr 13 11 0 11 0 1

do příměstní výstupů z hornatý 1 4 při houbce výstupu 1 0 2 km

28 naložení do dopravní nádobky do s vyprázdněním dopravní nádobky na

mezi

8) do dopravního prostředku

celkem 800 1 příložná 8 tabule II

128 7 m³ 80% 122 9 m³

Zásep výstupů se zhutněním sam barhot rýh nebo kadem objemu v těchto

1) dopravách

nákladů hornatý s ušetřením výstupu ve vrstvách

17 m³

800 000

4 8 0 8 7 0 10 = 12 3 m³

128 70

107 0 7 0 48 = 43 3 m³

23 0 7 0 8 = 10 4 m³

průměrná cena 88 0 m³

128 7 m³

Objekt patří kate profektu typový 1 hornatý II 1 až 6 ušetřením do 3 m od 1 rýh

výstup

výstup v pod 17 6 10 11 0 1

13 22 11 20 1

128 70 11 0 1

průměrná příměstní do 10000 m výstupu z hornatý II 1 až 4

100 10

100 10

				5	6	7	8	9	10
1. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 1 a 2. KD 1000 m p.p.				m ³	310 000				0.02
2. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 3 a 4. KD 1000 m p.p.				m ³	86 000				20.82
3. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 5 a 6. KD 1000 m p.p.				m ³	10 000				0.02
4. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 7 a 8. KD 1000 m p.p.				m ³	50 500				182.78
5. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 9 a 10. KD 1000 m p.p.				m ³	52 000				34.70
6. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 11 a 12. KD 1000 m p.p.				d	20 000				30.88
Stav díl 1 - zemní práce									
Stav díl 4 - vodorovné konstrukce									
1. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 1 a 2. KD 1000 m p.p.				m ³	12 300				340.78
Stav díl 4 - vodorovné konstrukce									
Stav díl 8 - trubiční vedení									
1. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 1 a 2. KD 1000 m p.p.				m	107 000				240.83
2. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 3 a 4. KD 1000 m p.p.				m	23 000				337.79
3. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 5 a 6. KD 1000 m p.p.				m	8 800				578.14
4. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 7 a 8. KD 1000 m p.p.				kus	78 000				108.08
5. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 9 a 10. KD 1000 m p.p.				kus	20 000				163.43
6. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 11 a 12. KD 1000 m p.p.				kus	20 000				108.23
7. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 13 a 14. KD 1000 m p.p.				kus	20 000				43.19
8. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 15 a 16. KD 1000 m p.p.				m	130 500				48.08
9. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 17 a 18. KD 1000 m p.p.				m	130 500				14.00
10. Stavba sítě vodovodu a kanalizace v lokalitě č. 19 a 20. KD 1000 m p.p.				kus	20 000				182.78

IV dle 8 - trubní vedení

stav dle 9 - ostatní konstrukce a práce

stav dle 9 - ostatní

stav dle 9 - ostatní konstrukce a práce

stav dle 9 - ostatní

stav dle 9 - ostatní

stav dle 9 - ostatní

stav dle 9 - ostatní

stav dle 9 - ostatní

Stavba

Objekt

Právní

Adresa

Stavba

US IPK

Právní

Stavba

SOULA IPK s r o

Amika

a bez DPH

Zakladní

Právní

na s DPH

Právní

Právní

Právní

Právní

Právní

Právní

Právní

Právní

106 3384 50

106 3384 50

0,00

126 6695 75

v CZK

Stavba: Místní územní plán severní části obce Horní Blatná, katastrální území Horní Blatná

Objekt: Z. Dopravní stavby, st. územní plán, územní plán

Míst: Místní územní plán severní části obce Horní Blatná, katastrální území Horní Blatná

Zadavatel: Místní územní plán severní části obce Horní Blatná, katastrální území Horní Blatná

Kód dle Popis

Cena v Kč

dy soupisu celkem

1063184,50

V - Práce a dodávky HSV

1063184,50

1. Komunikace

412111,50

2. Ostatní konstrukce a práce-bourání

412111,50

Stav: ...

... ..

...

...

...

...

...

...

BOULA IPK s r o

...

na bez DPH

...

...

na s DPH

21 000

...

...

15 000

...

...

v CZK

805000,00

...

...

974000,00

Náklad	Všechny náklady včetně celkové výše nákladů na dopravu a ukládání			
Podtyp	Všechny náklady včetně celkové výše nákladů na dopravu a ukládání			
Náklad	Všechny náklady včetně celkové výše nákladů na dopravu a ukládání			
Náklad	Všechny náklady včetně celkové výše nákladů na dopravu a ukládání			

Kód účtu nákladů	Cena jednotky
by soupisu celkem	203600,00
4 - Vedlejší rozpočtové náklady	203600,00
RN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10000,00
RN3 - Zařízení staveniště	10000,00
RN4 - Inženýrská činnost	10000,00
RN9 - Ostatní náklady	10000,00



ROP

Seznam subdodavatelů

BERGER BOHEMIA a.s.

ÚOJ: AN/01/2014 CZ 4535/269

Residence Plzeňská 410 320 64 Plzeň

Ing. Zdeněk Pilík, předseda představenstva

jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem
„II/205 Modernizace aglomeračního okruhu (Mrtník)“

čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky, svým osobním

Plzeň dne 22.4.2014

Ing. Zdeněk Pilík
předseda představenstva
BERGER BOHEMIA a.s.

Ing. Zdeněk Pílik, předseda představenstva
BERGER BOHEMIA a.s.